
KUPNÍSMLOUVA

prodávající

Chodské Vodárny a kanalizace, a.S.
sídlo: Bezděkovské předměstí 388

344 78 Domažlice
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 360
zast. (jednající): Ing. Evu Gožďálovou -ředitelkou společnosti, prokuristou

Bankovní spojení: Komerční banka Domažlice
číslo účtu: 7802321/0100

IBAN: CˇZ94 0100 0000 0000 0780 2321
ICQ: 49788761
DIC: CZ49788761

kupující

Gabriel a Pangrác, spol. s.r.o.

Sídlo; Škøıni 112
344 01 Domažlice

zast. (jednajíeí): Jaroslav Pangrác w jednatel
ICQ: 45349576
DIC: CZ45349576

' I.
Uvodní ustanovení

Na Základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat a prodat kupujícímu níže uvedený použitý stroj
bez záruky, tedy ve stavu “jak stojí a leží“ a kupující se zavazuje tento převzít a zaplatit za něj kupní
cenu touto smlouvou stanovenou.

II.
Předmět koupě

l ks - použitý nákladní automobil skříňový, Ford Transit 350L FAC6, verze E3, výrobní číslo
WFOXXXTTFX8C12361, Stav km 208986 . Součástí prodejejsou 4 ks zimních pneumatik a disků.
Technický stav stroje Odpovídá jeho stáří a kupujícímu je jeho technický Stav plně znám.

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění



III.
Kupní cena a splatnost, smluvní pokuta

l.
Kupní cena Za předmět smlouvy činí:
140. 500,- Kč (slovy:---sto čtyřicet tisíc pět Set korun českých---) bez DPH

2.
Kupní cena je Splatná Ve prospěch účtu prodávajícího. Kupní cena bude Vyúčtována fakturou -
daňovým dokladem. Kupující se zavazuje uhradit dohodnutou kupní cenu v plné výši do 11-ti dnů Od
dne Vystavení faktury prodávajícím. Pro případ prodlení se sjednává kupujícímu povinnost Zaplatit
prodávajícímu Smluvní pokutu Ve Výši 1.000,- Kč Za každý i započatý den prodlení. Zaplacením
smluvní pokuty pak není dotčeno právo na náhradu případně vzniklé škody.
Platba bude uskutečněna připsáním předmětné částky na účet prodávajícího: 7802321/0100

IV.

Místo a doba plnění
l.
Místem plnění je: sídlo prodávajícího Bezděkovské předměstí 388, Domažlice
2.
Stroj, Specifikovaný v čl. II. Odst. l této smlouvy bude kupujícímu předán nejpozději do dvou dnů od
zaplacení faktury a vlastnické právo přejde na kupujícího nejen předáním, ale také úplným zaplacením
kupní ceny.
3.
Náklady na přehlášení, přepravu předmětu koupě a pojistné při dopravě hradí kupující.

V.

Převzetí zboží
l.
Kupující je povinen převzít předmět koupě V místě plnění Ve smluveném termínu stanoveném v čl.
V/ l. této smlouvy.
2.
Při převzetí předmětu koupě a prověření jeho funkčnosti podepíše kupující předávací protokol
Vyhotovený prodávajícím. Kupující uvede v předmětném protokolu Vady zboží zjištěné při prohlídce
Zboží v Okamžiku jeho převzetí.
3.
Dnem převzetí předmětu koupě v místě plnění přechází riziko Odpovědnosti Za Škody na kupujícího.

Vl.

Závěrečná ustanovení
l.
V případě prodlení kupujícího S placeníın kupní ceny O dobu delší než 30 dní než jsou kupní smlouvou
Stanoveny data Splatnosti má prodávající právo na Odstoupení od Smlouvy a na úhradu odstupného.
Odstupné v tomto případě reprezentuje veškeré již zaplacené splátky či zálohy. Právo na Zaplacení
smluvní pokuty tím není dotčeno.

2.
Toto ustanovení platí pro jakoukoliv platbu, ať už částečnou platbu nebo platbu celé částky,
realizovanou V Kč (EUR) na účet prodávajícího.

jaburkova
Zvýraznění



3.
Změny a dodatky této Smlouvy musí mít písemnou formu.
4.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami a je Závazná i pro právní
nástupce stran. O právním nástupnictví příp. Změně adres Se musí smluvní Strany bezodkladně
písemně informovat.
5.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom.

v Domažlicích dne 25.1 1.2021 v Domažlicích dne 25.11.2021

CHODSKÉ .
, 51.0ä°°á`vfiì“ˇ:,“'ł":L!21`z`łEˇ2.-š- mamaezeovsepre mesıc. ' 5p .z 20 319 724:;349576% 344 78 Domažlice G) IČ: 453 49 575_ DtČ: CZ j

kupující

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění

jaburkova
Zvýraznění


